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Šrámková Veronika

Od: machala@sevcikgroup.cz
Odesláno: středa 18. září 2024 10:16
Komu: Šrámková Veronika
Předmět: RE: Poptávka na likvidaci stavebního odpadu

Dobrý den paní Šrámková, 
zasílám nabídku.  
 

  Cena Kód odpadu 

72 ks poškozených betonových ŽB panelů o původním 
rozměru 2 x 1 x 0,15 m  300 kč/t 170101 Beton 

43 m3 štěrkový podsyp pod panely, který byl od 
zeminy oddělen geotextilií 170 kč/t 170508 Štěrk ze železničního svršku neuvedený pod číslem 17 05 07

430 m2 geotextilie (rušená separační vrstva mezi 
zeminou a štěrkem)  nepřijímáme      

71 m3 dlažby z lomového kamene tl. 250 mm do 
betonového lože tl. 150 mm  170 kč 170504 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

4 t betonové suti z otryskání betonové konstrukce 
tlakovou vodou.  

100 Kč/t do 50x50 cm; 200 kč/t nad 
50x50cm 170101 Beton 

 
V případě dalších dotazů mě neváhejte kontaktovat. 
 
S pozdravem 
 
Roman Machala 
 
ŠEVČÍK GROUP a.s.  
Mobil: +420 778 726 199 
E-mail: machala@sevcikgroup.cz 
Web: www.sevcikgroup.cz 
 

  ŠEVČÍK GROUP a.s. 
Merhautova 428/2 
614 00 Brno Zábrdovice 
IČ: 29182514 
DIČ: CZ291825514 

 
provozovna: 
Hrušovanská 372, 671 68 HraběMce 
IČ: 29182514     DIČ: CZ29182514 

 
 
 

From: tusinsky@sevcikgroup.cz <tusinsky@sevcikgroup.cz>  
Sent: Wednesday, September 18, 2024 9:49 AM 
To: machala@sevcikgroup.cz 
Subject: FW: Poptávka na likvidaci stavebního odpadu 
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S pozdravem  
 
Emil Tušínský 
tel: 778 726 123 
Email: tusinsky@sevcikgroup.cz 
web: www.sevcikgroup.cz 
 

  ŠEVČÍK GROUP a.s. 
Merhautova 428/2 
614 00 Brno Zábrdovice 
IČ: 29182514 
DIČ: CZ291825514 

 
provozovna: 
Hrušovanská 372, 671 68 Hrabětice 
IČ: 29182514     DIČ: CZ29182514 

 

From: ipo@antee.cz <ipo@antee.cz>  
Sent: Thursday, September 12, 2024 11:47 AM 
To: tusinsky@sevcikgroup.cz 
Subject: Poptávka na likvidaci stavebního odpadu 
 
Informace o odesílateli  

Jméno Veronika Šrámková 

E-mail sramkova@pmo.cz 

Telefon 724230296 

Zpráva  

Vaše 
zpráva 

Dobrý den, 
prosím o informaci o možnosti a ceně za uložení odpadu, včetně katalogového čísla odpadu pod jakým 
by byl převzat. Jednalo by se o cca: 
- 72 ks poškozených betonových ŽB panelů o původním rozměru 2 x 1 x 0,15 m 
- 43 m3 štěrkový podsyp pod panely, který byl od zeminy oddělen geotextilií 
- 430 m2 geotextilie (rušená separační vrstva mezi zeminou a štěrkem)  
- 71 m3 dlažby z lomového kamene tl. 250 mm do betonového lože tl. 150 mm 
- 4 t betonové suti z otryskání betonové konstrukce tlakovou vodou.  
 
Předem děkuji 
 
S pozdravem 
 
Šrámková 

 


